
Terapeutické techniky za řazené do 
školního vzd ělávacího programu: 

 
 
 
 
 
 

Pracovník v láze ňských službách a ve 
službách wellness 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ssosprima.rymarov@seznam.cz 
www.prima.skolniweb.cz 

Terapeutické techniky za řazené do 
školního vzd ělávacího programu: 

 
 
 
 
 
 

Pracovník v láze ňských službách a ve 
službách wellness 

ssosprima.rymarov@seznam.cz 
www.prima.skolniweb.cz 

 

Terapeutické techniky za řazené do 
školního vzd ělávacího programu: 

 
 
 
 
 
 

Pracovník v láze ňských službách a ve 
službách wellness 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ssosprima.rymarov@seznam.cz 
www.prima.skolniweb.cz 

Manuální masáže  
Klasická masáž  
Sportovní a rekondiční masáž 
Reflexní masáž 
Reflexní masáž plosky nohy 
Alternativní a další terapeutické 

techniky  
Jemné techniky 
Míčková facilitace 
Manuální lymfodrenáž 
Baňková masáž 
Zábaly 
Havajská 
Thajská 
Základy orientální masáže 
(akupresura, shiatsu) 
Krystaloterapie a masáž lávovými 
kameny 
Aromaterapie 
Moxování 
Breusova masáž 
Dornova metoda 
Základy Su-jok 
Základy Reiki 
Taping 

Manuální masáže  
Klasická masáž  
Sportovní a rekondiční masáž 
Reflexní masáž 
Reflexní masáž plosky nohy 
Alternativní a další terapeutické 

techniky  
Jemné techniky 
Míčková facilitace 
Manuální lymfodrenáž 
Baňková masáž 
Zábaly 
Havajská 
Thajská 
Základy orientální masáže 
(akupresura, shiatsu) 
Krystaloterapie a masáž lávovými 
kameny 
Aromaterapie 
Moxování 
Breusova masáž 
Dornova metoda 
Základy Su-jok 
Základy Reiki 
Taping 

Manuální masáže  
Klasická masáž  
Sportovní a rekondiční masáž 
Reflexní masáž 
Reflexní masáž plosky nohy 
Alternativní a další terapeutické 

techniky  
Jemné techniky 
Míčková facilitace 
Manuální lymfodrenáž 
Baňková masáž 
Zábaly 
Havajská 
Thajská 
Základy orientální masáže 
(akupresura, shiatsu) 
Krystaloterapie a masáž lávovými 
kameny 
Aromaterapie 
Moxování 
Breusova masáž 
Dornova metoda 
Základy Su-jok 
Základy Reiki 
Taping 



 
 
 
 


